PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   05.08.2015 №   1206

О назначении проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Рабочая, б/н.

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской              Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа          Отрадный Самарской области, утвержденными решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 26.05.2009 № 357, на основании          Протокола № 1 Комиссии по землепользованию и застройке городского округа Отрадный Самарской области от 27.07.2015, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести публичные слушания по вопросу      предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по ул. Рабочая, б/н, для строительства станции технического обслуживания автомобилей до 5 постов.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 26 августа 2015 года.

3. Определить:
3.1. Местом проведения публичных слушаний помещение актового зала Отрадненского нефтяного техникума по адресу: ул. Первомайская, 33.
3.2. Временем начала проведения публичных слушаний – 16.30.
3.3. Временем начала регистрации участников публичных слушаний – 16.00.

4. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области (начальник Дунаевская Н.В.) подготовить протокол публичных слушаний и заключение о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по          ул. Рабочая, б/н, для строительства станции технического обслуживания автомобилей до 5 постов.
5. Организационному отделу Думы городского округа (начальник Коршунов В.А.):

5.1. Принять меры к оповещению руководства Отрадненского нефтяного техникума и населения городского округа о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

5.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет не позднее, чем за 14 дней до дня проведения публичных слушаний.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа по городскому хозяйству Попову Л.П.

  Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области

 А.А. Мязин